
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和６年２月１９日 

 

「お取引先企業ＰＲページ」掲載期間終了のお知らせ 

 

令和３年３月１９日に開設いたしました「お取引先企業ＰＲページ」（以下「本ページ」

といいます。）につきまして、当初の予定どおり令和６年３月３１日をもちまして掲載を終

了しますので、お知らせいたします。 

本ページは、当金庫創立１００周年記念事業の一環として、お取引先企業の皆さまにお

ける商品ＰＲや販売促進の一助となるべく開設したもので、約２７０のお取引先企業の皆

さまの情報を掲載させていただき、訪問者数はおかげさまで累計１１，０００人を超えま

した。 

掲載にご協力いただいたお取引先企業の皆さま、本ページをご覧いただいた方々には、

厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、地域専門の金融機関として、これからもお客さまや地域の課題解決に尽力し

てまいります。 


